

Průběh PSV
 R K 974049134

Popis
 Vyšetření vln v betonových zdech do hl. 100 mm a šířky do 150 mm

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
m	50,000	350,00	17 500,00	CS ÚRS 2018 01

12 058,39

D	997	Přesun sutě					
9	K	997013501	Odvoz sutě a vbouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	19,115	209,00	3 995,04 CS ÚRS 2018 01
10	K	997013509	Odvoz sutě a vbouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příkladně k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km do 15 km	t	267,610	9,10	2 435,25 CS ÚRS 2018 01
	W		19,115*14		267,610		
11	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	3,450	300,00	1 035,00 CS ÚRS 2018 01
12	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	6,295	300,00	1 888,50 CS ÚRS 2018 01
13	K	997013807	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103	t	1,013	300,00	303,90 CS ÚRS 2018 01
14	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203	t	0,718	450,00	323,10 CS ÚRS 2018 01
15	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	4,240	490,00	2 077,60 CS ÚRS 2018 01

1 947,40

D	998	Přesun hmot					
16	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jákolkoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	5,564	350,00	1 947,40 CS ÚRS 2018 01

1 887 542,85

D	713	Práce a dodávky PSV					
		Izolace tepelné					137 405,38
		Odstavení tepelné izolace potrubí a ohybů pasy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinitými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm					16 640,00 CS ÚRS 2018 01
17	K	713410811	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pomocí izolace (specifikaci) přeplepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstevá D do 50 mm	m	800,000	20,80	
		18 K 713463311	potrubní s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesehem (izolační materiál ve specifikaci) přeplepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstevá D do 50 mm	m	845,000	42,00	35 490,00 CS ÚRS 2018 01
19	M	63154570	potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 22/40 mm	m	273,000	64,00	17 472,00 CS ÚRS 2018 01
	W		69,00	TV	69,000		
	W		204,00	CTV	204,000		
	W		Součet		273,000		
20	M	63154571	potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 28/40 mm	m	332,000	68,00	22 576,00 CS ÚRS 2018 01
	W		109,00	TV	109,000		
	W		223,00	CTV	223,000		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Součet		332,000			
21	M	63154572		42,000	77,00	3 224,00	CS ÚRS 2018 01
		pouzdří izolací potrubí s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 35/40 mm	m				
22	M	63154573		41,000	83,00	3 403,00	CS ÚRS 2018 01
		pouzdří izolací potrubí s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 42/40 mm	m				
23	M	63154574		157,000	85,00	13 345,00	CS ÚRS 2018 01
		pouzdří izolací potrubí s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 49/40 mm	m				
24	K	713463312		14,000	48,30	676,20	CS ÚRS 2018 01
		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdří s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepicím přesahem (izolační materiál ve specifikaci) přelepými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednotlivě D přes 50 do 100 mm	m				
25	M	63154577		14,000	99,00	1 386,00	CS ÚRS 2018 01
		pouzdří izolací potrubí s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 76/40 mm	m				
26	M	63154001		860,000	4,50	3 870,00	CS ÚRS 2018 01
		páska samolepicí hliníková šířka 50 mm, délka 50 m	m				
27	K	713463411		461,000	15,00	6 915,00	CS ÚRS 2018 01
		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdří navlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m				
28	M	28655500		73,000	25,00	1 825,00	
		hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m				
29	M	28655501		116,000	25,00	2 900,00	
		hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m				
30	M	28655502		46,000	25,00	1 150,00	
		hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m				
31	M	28655503		30,000	25,00	750,00	
		hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m				
32	M	28655504		149,000	25,00	3 725,00	
		hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m				
33	M	28655505		47,000	25,00	1 175,00	
		hadicová izolace na bázi kaučuku tl. 9 mm, d 22 mm	m				
34	K	998713102		0,693	830,00	575,19	CS ÚRS 2018 01
		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t				
35	K	998713181		0,693	430,00	297,99	CS ÚRS 2018 01
		Přísátěk k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t				
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							
36	K	721173722		26,000	219,00	5 694,00	CS ÚRS 2018 01
		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 40	m				
37	K	721173723		17,000	242,00	4 114,00	CS ÚRS 2018 01
		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 50	m				
38	K	721173724		92,000	279,00	25 668,00	CS ÚRS 2018 01
		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 70	m				
39	K	721173726		65,000	366,00	23 790,00	CS ÚRS 2018 01
		Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 100	m				
40	K	721194104		25,000	58,20	1 455,00	CS ÚRS 2018 01
		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 40	kus				
41	K	721194105		12,000	64,50	774,00	CS ÚRS 2018 01
		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 50	kus				
42	K	721194107		24,000	78,20	1 876,80	CS ÚRS 2018 01
		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 70	kus				
43	K	721194109		28,000	96,00	2 688,00	CS ÚRS 2018 01
		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výustek DN 100	kus				

114 799,65

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
82	K 722190402					
	Zřízení připojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50	Kus	84,000	207,00	17 388,00	CS ÚRS 2018 01
83	K 722190403					
	Zřízení připojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 50 do DN 100	Kus	14,000	391,00	5 474,00	CS ÚRS 2018 01
84	K 722191001					
	Dodávka a montáž pevných bodů na potrubí	Kus	30,000	80,00	2 400,00	
85	K 722219104					
	Armatury přírubové montáž vodovodních armatur přírubových ostatních typů DN 80	Kus	1,000	2 540,00	2 540,00	CS ÚRS 2018 01
86	M 55118693					
	kontrolovatelná zpětná přírubová armatura DN80 "EA" (dle ČSN EN 1717)	Kus	1,000	32 600,00	32 600,00	CS ÚRS 2018 01
87	K 722231072					
	Armatury se dvěma závitými ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 °C G 1/2	Kus	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2018 01
88	K 722234263					
	Armatury se dvěma závitými filtry mosazný PN 16 do 120 °C G 1/2	Kus	1,000	192,00	192,00	CS ÚRS 2018 01
89	K 722220111					
	Armatury s jedním závitěm nástěnký pro výtokový ventil G 1/2	Kus	9,000	180,00	1 620,00	CS ÚRS 2018 01
90	K 722220112					
	Armatury s jedním závitěm nástěnký pro výtokový ventil G 3/4	Kus	1,000	216,00	216,00	CS ÚRS 2018 01
91	K 722220121					
	Armatury s jedním závitěm nástěnký pro baterii G 1/2	pár	44,000	348,00	15 312,00	CS ÚRS 2018 01
92	K 722230101					
	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 1/2	Kus	9,000	252,00	2 268,00	CS ÚRS 2018 01
93	K 722230102					
	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 3/4	Kus	8,000	348,00	2 784,00	CS ÚRS 2018 01
94	K 722230103					
	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 1	Kus	7,000	540,00	3 780,00	CS ÚRS 2018 01
95	K 722230106					
	Armatury se dvěma závitými ventily přímé G 2	Kus	18,000	1 560,00	28 080,00	CS ÚRS 2018 01
96	K 722230111					
	Armatury se dvěma závitými ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1/2	Kus	22,000	336,00	7 392,00	CS ÚRS 2018 01
97	K 722230112					
	Armatury se dvěma závitými ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 3/4	Kus	37,000	396,00	14 652,00	CS ÚRS 2018 01
98	K 722230113					
	Armatury se dvěma závitými ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 1	Kus	14,000	564,00	7 896,00	CS ÚRS 2018 01
99	K 722230114					
	Armatury se dvěma závitými ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 5/4	Kus	5,000	888,00	4 440,00	CS ÚRS 2018 01
100	K 722230115					
	Armatury se dvěma závitými ventily přímé s odvodňovacím ventilem G 6/4	Kus	8,000	1 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01
101	K 722231058					
	Armatury se dvěma závitými soupatka mosazná PN 10 do 80 °C G 3	Kus	2,000	2 688,00	5 376,00	CS ÚRS 2018 01
102	K 722290226					
	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí zavítového do DN 50	m	52,000	38,10	1 981,20	CS ÚRS 2018 01
103	K 722290279					
	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí zavítového přes DN 50 do DN 100	m	219,000	35,00	7 665,00	CS ÚRS 2018 01
104	K 73421501					
	Ventil termostatický regulační pro CTV RV15	soubor	13,000	3 800,00	49 400,00	CS ÚRS 2018 01
105	K 73421501.1					
	Ventil termostatický směšovací DN 25, 20 - 43 °C, 3,5 m ³ /h	soubor	1,000	9 450,00	9 450,00	
106	K 722263300					
	Patní měřič teplé vody vč. plechové skříňe a montáže	soubor	3,000	28 659,00	85 977,00	
Poznámka k položce:						
výkon výměníku 3 kW, měřicí rozsah Qn = 6 m ³ /hod						
chod čerpadla řízen termostatem nu základě teploty vody						
a týdenním časovým programem (digitálními hodinami)						
107	K 722263209					
	Vodoměry pro vodu do 100 °C zavítové horizontální jednotkové suchoběžné pro	Kus	2,000	2 700,00	5 400,00	CS ÚRS 2018 01
	dálkový odečet G 1/2 x 110 mm Qn 1,6 R100					
108	K 722263210					
	Vodoměry pro vodu do 100 °C zavítové horizontální jednotkové suchoběžné pro	Kus	3,000	2 900,00	8 700,00	CS ÚRS 2018 01
	dálkový odečet G 3/4 x 130 mm Qn 4,0 R100					
109	K 722290234					
	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce	m	1 531,000	20,00	30 620,00	CS ÚRS 2018 01
	vodovodního potrubí do DN 80					

					MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
110	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	l	1	4,687	487,00	2 282,57	CS URS 2018 01
			vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
111	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	l	1	4,687	350,00	1 640,45	CS URS 2018 01
			Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu						
D 722a Zdravotecnika - vnitřní vodovod - demontáž									
112	K	722130804	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 65	m	1	111,000	55,00	6 105,00	CS URS 2018 01
113	K	722130805	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80	m	1	160,000	60,00	9 600,00	CS URS 2018 01
114	K	722130831	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných tvarovek nástěnek	kus	1	100,000	19,00	1 900,00	CS URS 2018 01
115	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	1	680,000	11,00	7 480,00	CS URS 2018 01
116	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	1	235,000	17,00	3 995,00	CS URS 2018 01
117	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	1	30,000	18,40	552,00	CS URS 2018 01
118	K	722290822	Vnitřní příměření vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1	3,096	900,00	2 786,40	CS URS 2018 01
D 725 Zdravotecnika - zařízení předměty									
119	K	72511132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízko položené nebo vysokopoložené	soubor	1	3,000	2 830,00	8 490,00	CS URS 2018 01
			<i>Poznámka k položce:</i>						
			<i>pro vylevy</i>						
120	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1	5,000	4 100,00	20 500,00	CS URS 2018 01
			1 "S1-Z"			1,000			
			2 "KA-A"			2,000			
			2 "TD-1"			2,000			
			Součet			5,000			
121	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1	5,000	590,00	2 950,00	CS URS 2018 01
122	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svíslý	soubor	1	1,000	4 500,00	4 500,00	CS URS 2018 01
123	K	725112183	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad šikmý 76°	soubor	1	1,000	4 500,00	4 500,00	CS URS 2018 01
124	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	1	2,000	590,00	1 180,00	CS URS 2018 01
125	K	725121502	Pisákové záchodky keramické bez splachovací nádrže urnál bez odsávání s otvorem pro ventil	soubor	1	1,000	4 700,00	4 700,00	CS URS 2018 01
			1 "KA-A"			1,000			
126	K	725211601	Umývadla keramická bez vytokových armatur se západovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu na sifon 500 mm	soubor	1	1,000	2 500,00	2 500,00	CS URS 2018 01
			1 "S1-Z"			1,000			
127	K	725211603	Umývadla keramická bez vytokových armatur se západovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	1	32,000	2 800,00	89 600,00	CS URS 2018 01
			3 "S1-Z"			3,000			

391 048,21

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
128	K 725241111 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm	soubor	1,000	12 200,00	12 200,00	CS ÚRS 2018 01
129	K 725245101 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové do výšky 7000 mm dveře jednokřídlé, šířky 750 mm	soubor	1,000	12 200,00	12 200,00	CS ÚRS 2018 01
130	K 725245171 Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře zásuvné čtyřdílné se dvěma posuvnými díly s rohovým vstupem, šířky 800 mm	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2018 01
131	K 725310919 Opravy dřezů zpětná montáž dřezu ocelového jednodílného	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
132	K 725311131 Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nastěavné 900x600 mm	soubor	1,000	3 400,00	3 400,00	CS ÚRS 2018 01
133	K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	3,000	5 200,00	15 600,00	CS ÚRS 2018 01
			1,000			
			1,000			
			1,000			
			3,000			
134	K 725811115 Ventily nástěnné s pevným výtokem G 1/2 x 80 mm pro napojení hadice	soubor	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2018 01
135	K 725811301 Ventily nástěnné samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačné G 1/2 (6 l/min)	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	CS ÚRS 2018 01
	Poznámka k položce: Pro pisoir					
136	M 55172110.SVL Napájecí zdroj SLZ 01Z	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
	Poznámka k položce: SLZ 01Z					
137	K 725813111 Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	68,000	220,00	14 960,00	CS ÚRS 2018 01
138	K 725813112 Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2018 01
139	K 725819401 Ventily montáž ventili ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2	soubor	2,000	190,00	380,00	CS ÚRS 2018 01
140	M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2 + přípojovací flexi hadička	kus	2,000	520,00	1 040,00	CS ÚRS 2018 01
141	K 725821311 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
			1,000			
142	K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	3,000	1 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2018 01
			3,000			
143	K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	5,000	1 920,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01
144	K 725822611 Baterie umyvadelové stojánkové pákové bez výdusti	soubor	33,000	1 680,00	55 440,00	CS ÚRS 2018 01
145	K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové se soupravou s horním vývodem	soubor	2,000	2 830,00	5 660,00	CS ÚRS 2018 01

№č. řádku	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
146	K 725849412	Baterie sprechové montáž nástěnných baterií s pevnou výškou sprchy	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 01
147	M 55145331-SM	Ověřovací sprcha s pětou tláčkem, antivandalový kryt, 24V DC, pro 1 vodu	kus	6,000	6 800,00	40 800,00	
		Popisek k výrobě: SI 5 05PA					
148	M 55145331-P	Antivandal sprchový výtok (tlaková sprcha)	kus	6,000	2 600,00	15 600,00	
		Popisek k položce: SI 4 30					
149	K 725851305	Ventily odpadní pro zařízení: předměty drezové bez přepadu G 6/4	kus	5,000	309,60	1 548,00	CS ÚRS 2018 01
150	K 725851307	Ventily odpadní pro zařízení: předměty drezové bez přepadu G 6/4 pro dvojčl. bez	kus	1,000	672,00	672,00	CS ÚRS 2018 01
151	K 725851325	Ventily odpadní pro zařízení: předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4	kus	33,000	282,00	9 306,00	CS ÚRS 2018 01
152	K 725861102	Zapachové uzávěrky zařízení: předmětů pro umyvadla DN 40	kus	33,000	372,00	12 276,00	CS ÚRS 2018 01
153	K 725862103	Zapachové uzávěrky zařízení: předmětů pro dířky DN 40/50	kus	5,000	384,00	1 920,00	CS ÚRS 2018 01
154	K 725862123	Zapachové uzávěrky zařízení: předmětů pro dvojdířky DN 40/50	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2018 01
155	K 725865312	Zapachové uzávěrky zařízení: předmětů pro vany: sprechových koutů s kulovým kloubem na odloku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	1 980,00	1 980,00	CS ÚRS 2018 01
156	K 725865411	Zapachové uzávěrky zařízení: předmětů pro pisy DN 32/40	kus	1,000	564,00	564,00	CS ÚRS 2018 01
157	K 725980122	Dvířka 15/20 s rámem	kus	13,000	96,12	1 249,56	CS ÚRS 2018 01
158	K 725980123	Dvířka 20/25 s rámem	kus	11,000	96,00	1 056,00	
159	K 725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	153,60	153,60	CS ÚRS 2018 01
160	K 998725102	Presun hmot, pro zařízení: předměty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu: vodorovna (dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m)	1	0,906	684,00	619,70	CS ÚRS 2018 01
161	K 998725181	Presun hmot pro zařízení: předměty stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu: Příklad: k cenám za přesun provedený bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	1	0,906	445,20	403,35	CS ÚRS 2018 01
		Zdravotníka - zařízení: předměty-demontáž				11 193,42	
162	K 725110814	Demontáž: křozetů odsavacích nebo kombinacích	scupor	7,000	100,00	700,00	CS ÚRS 2018 01
		3 SI-Z		3,000			
		2 TD-1		2,000			
		2 KA-A		2,000			
		Součet		7,000			
163	K 725210821	Demontáž: umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	scupor	38,000	80,00	3 040,00	CS ÚRS 2018 01
		2 SI-Z		2,000			
		4 KA-A		4,000			
		18 TD-1		18,000			
		14 UO 21		14,000			
		Součet		38,000			
164	K 725240812	Demontáž: sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	scupor	1,000	114,00	114,00	CS ÚRS 2018 01

D 783		Dokončovací práce - nátěry		34 642,00		
	Průpis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena SOUTĚŽE
184	K 783614653					
	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	52,000	25,00	1 300,00	CS ÚRS 2018 01
185	K 783614663					
	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický samozákladující	m	219,000	35,00	7 665,00	CS ÚRS 2018 01
186	K 783615551					
	Mezinátěr armatur a kovových potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	52,000	24,00	1 248,00	CS ÚRS 2018 01
187	K 783615561					
	Mezinátěr armatur a kovových potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický standardní	m	219,000	34,00	7 446,00	CS ÚRS 2018 01
188	K 783617611					
	Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	52,000	36,00	1 872,00	CS ÚRS 2018 01
189	K 783617631					
	Krycí nátěr (emal) armatur a kovových potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	219,000	69,00	15 111,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCI LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna rozvodu zdravotnický a oprava sociálních zařízení, v objektu V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

29c - Elektrotechnika

Soupis:

29c1 - Elektrotechnika - část KA-A, S1-Z

KSO:

Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

02.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26826411

CZ26826411

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, 712 00 Ostrava

Poznámka:

Cena bez DPH

70 977,67

Základ daně
70 977,67

Sazba daně
21,00%

Výše daně
14 905,31

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

85 882,98

REKAPITULACE CLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálních zařízení, v objektu V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

29c - Elektrotechnika

Soupis:

29c1 - Elektrotechnika - část KA-A, S1-Z

Místo:

Datum: 02.08.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt

Uchazeč:

JVagro Morava s.r.o.

s.r.o., Bohumínská 94,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

70 977,67

HSV - Práce a dodávky HSV

11 081,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 081,70

PSV - Práce a dodávky PSV

59 895,97

741 - Elektroinstalace - silnoproud

50 805,31

741a - Elektroinstalace - demontáže

3 000,00

751 - Vzduchotechnika

6 090,66

Stavba: **Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení, v objektu V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh**

Objekt: **Z9c - Elektrotechnika**

Soupis: **Z9c1 - Elektrotechnika - část KA-A, S1-Z**

Místo: Datum: **02.08.2018**

Zadavatel: Projektant: **DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, 712 00**

Uchazeč: **JVAgro Morava s.r.o.**

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 70 977,67

D HSV Práce a dodávky HSV 11 081,70

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 081,70	
1	K	974049121 Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	87,000	54,60	4 750,20	CS ÚRS 2018 01
2	K	977511111 Jádrové vrtvy diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	2,400	2 089,50	5 014,80	CS ÚRS 2018 01
3	K	977515121 Jádrové vrtvy diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkládů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru do 35 mm	m	0,600	2 194,50	1 316,70	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 59 895,97

D	741	Elektroinstalace - silnoproud				50 805,31	
4	K	741110511 Montáž lišt a kanálků elektroinstalacních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	12,000	29,40	352,80	CS ÚRS 2018 01
5	M	34571007 lišta elektroinstalacní hranata bílá 40 x 20	m	12,000	33,66	403,92	CS ÚRS 2018 01
6	K	741112001 Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových krabových	kus	18,000	31,50	567,00	CS ÚRS 2018 01
7	M	34571511 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	18,000	6,81	122,58	CS ÚRS 2018 01
8	K	741120001 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	254,000	18,90	4 800,60	CS ÚRS 2018 01
9	M	34111030 kabel síťový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	167,000	12,63	2 109,21	CS ÚRS 2018 01
10	M	34111036 kabel síťový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	35,000	20,71	724,85	CS ÚRS 2018 01

		vedle CV 4 22						
	P	Technická specifikace						
12	K	210220003	m	52,000	10,59		550,68	
		obsah kovu [kg/m], Cu=0,074, Al=0						
13	M	35441895	m	3,000	42,00		126,00	CS ÚRS 2018 01
		Montáž uzemňovacího vedení s upravením, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů Cu páskou průřezu do 50 mm2						
14	M	1188351	Kus	5,000	17,37		86,85	CS ÚRS 2018 01
		svorka ZSA 16						
15	K	741310001	m	3,000	34,61		103,83	
		pásek Cu 50x1,5						
16	M	3453512	Kus	13,000	78,75		1 023,75	CS ÚRS 2018 01
		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nářtemných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových spínačů jednopólových 10A komplet						
17	K	741310232	Kus	13,000	132,43		1 721,59	CS ÚRS 2018 01
		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5B-časových						
18	M	34535900	Kus	3,000	418,95		1 256,85	CS ÚRS 2018 01
		spínač časový (ovládací ventilátor)						
19	K	741313001	Kus	4,000	89,25		357,00	CS ÚRS 2018 01
		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE						
20	M	3455101	Kus	4,000	118,16		472,64	CS ÚRS 2018 01
		zásuvka tříšroubní 16A komplet						
21	K	741321003	Kus	5,000	126,00		630,00	CS ÚRS 2018 01
		Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových mn do 25 A ve skříně						
22	M	35822697.1	Kus	3,000	1 324,00		3 972,00	
		proudový chránič s jističem B10/IN/0,03/A						
23	M	35822697.2	Kus	2,000	1 324,00		2 648,00	
		proudový chránič s jističem B10/IN/0,03/A						
24	K	741371002	Kus	13,000	157,50		2 047,50	CS ÚRS 2018 01
		Montáž světlých zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem						
25	M	34812112	Kus	13,000	926,35		12 042,55	CS ÚRS 2018 01
		svítidlo přisazené LED, 18W, IP44						
26	K	741210100	Kus	1,000	840,00		840,00	
		Úprava rozvaděče RJ-51P, vč. materiálu						
27	M	35822109.1	Kus	3,000	68,84		206,52	
		jistič B 10/1						
28	K	741210100.1	Kus	1,000	800,00		800,00	
		Úprava rozvaděče RJ-51P						
29	K	741210100.2	Kus	1,000	800,00		800,00	
		Úprava rozvaděče RJ-51P						
30	M	59042125	kg	40,000	16,80		672,00	CS ÚRS 2018 01
		sadra šedá						
31	K	741400001	kg	1,000	367,50		367,50	
		Značení vodičů						
32	M	35800101	%	3,000	404,36		1 213,09	
		diody instalaci a spojovací materiál						
33	K	HZ52221	hod	24,000	294,00		7 056,00	CS ÚRS 2018 01
		Hodinové zúčtovací sazby profesei PSV provedení stavebních instalací elektrikař. pomocné montážní práce						
34	K	727111115	Kus	1,000	2 100,00		2 100,00	CS ÚRS 2018 01
		požární ucpávka						
D 741a								
Elektroinstalace - demontáže								
35	K	741000001	soubor	1,000	1 500,00		1 500,00	
		Demontáž stávajících elektroobvodů v opravovaných prostorech vč. světlidel, vypínačů a zásuvek						
36	K	741000002	soubor	1,000	1 500,00		1 500,00	
		Demontáž stávajících elektroobvodů v opravovaných prostorech vč. světlidel, vypínačů a zásuvek						

	AN	AN	AN	MJ	Množství	[CZK]	Cena celkem [CZK]	Souštava
	D	751	Vzduchotechnika				6 090,66	
37	K	751111052	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého, průměru přes 100 do 200 mm	Kus	3,000	367,50	1 102,50	CS URS 2018 01
38	M	42914108	ventilátor	Kus	3,000	1 662,72	4 988,16	CS URS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna rozvodů zdravotnické a oprava sociálních zařízení, v objektu V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

29c - Elektrotechnika

Soupis:

29C2 - Elektrotechnika - část TD-1, UO-21, K1-A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Projektant:

DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, 712 00 Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

02.08.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

26826411

CZ26826411

Cena bez DPH

77 136,15

DPH základní
snížená

Základ daně
77 136,15
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 198,59
0,00

Cena s DPH

v CZK

93 334,74

STRUKTURÁLNÍ ÚLOŽKA ČLEZENÍ SOUPISU PRÁCI

Stručná:

Objekt: Výměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálních zařízení, v objektu V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh

Soupis: 29c - Elektrotechnika

29c2 - Elektrotechnika - část TD-1, UO-21, K1-A

Místo:

Datum: 02.08.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

s.r.o., Bohumínská 94,

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

77 136,15

HSV - Práce a dodávky HSV

4 487,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 487,18

PSV - Práce a dodávky PSV

72 648,97

741 - Elektroinstalace - silnoproud

68 350,03

741a - Elektroinstalace - demontáže

2 000,00

751 - Vzduchotechnika

2 298,94

Skupina:

Vyměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálních zařízení, v objektu V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

29c - Elektrotechnika

Soupis:

29c2 - Elektrotechnika - část TD-1, UO-21, K1-A

Místo:

Datum: 02.08.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, 712 00

Uchazeč: JVagro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 136,15

D HSV Práce a dodávky HSV 4 487,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 487,18

1	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	42,000	54,60	2 293,20	CS ÚRS 2018 01
2	K	1977151111	Jádrové vrtvy diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	1,050	2 089,50	2 193,98	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 72 648,97

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 68 350,03

3	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalacních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových krabových	kus	3,000	31,50	94,50	CS ÚRS 2018 01
4	M	34571511	Krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	3,000	6,81	20,43	CS ÚRS 2018 01
5	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných laněných (CV), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	100,000	18,90	1 890,00	CS ÚRS 2018 01
6	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	78,000	12,63	985,14	CS ÚRS 2018 01
7	M	341110361	vodič CY 4 ZŽ	m	22,000	10,59	232,98	
P Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al=0								
8	K	210220003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů Cu páskou průřezu do 50 mm ²	m	3,000	42,00	126,00	CS ÚRS 2018 01
9	M	35441895	svorka ZSA 16	kus	2,000	17,37	34,74	CS ÚRS 2018 01
10	M	1188351	pásek Cu 50x1,5	m	3,000	20,71	62,13	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	[CZK]	CS ÚRS 2018 01
11	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových spínačů jednopólový 10A komplet	Kus	2,000	78,75	157,50 CS ÚRS 2018 01
12	M	34535512		Kus	2,000	132,46	264,92 CS ÚRS 2018 01
13	K	741310021	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-seřiových	Kus	2,000	89,25	178,50 CS ÚRS 2018 01
14	M	34535623.1	přepínač sériový 10A 3553-05289 velikostní	Kus	2,000	174,53	349,06
15	M	48410331.1	čidlo vlhkosti (ovládání ventilátoru)	Kus	2,000	733,95	1 467,90
16	K	741310232	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubového připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5B-časových	Kus	3,000	210,00	630,00 CS ÚRS 2018 01
17	M	34535900	spínač časový (ovládání ventilátoru)	Kus	3,000	418,80	1 256,40 CS ÚRS 2018 01
18	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	Kus	2,000	126,00	252,00 CS ÚRS 2018 01
19	M	35822697.1	proudový chránič s jističem B10/IN/0,031A	Kus	2,000	1 324,00	2 648,00
20	K	741331031	Montáž měničů přístrojů bez zapojení vodičů elektroměru jednořadového	Kus	1,000	94,50	94,50 CS ÚRS 2018 01
21	M	7410011	elektroměr 1f na DIN	Kus	1,000	572,90	572,90
22	K	741371002	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj s krytem	Kus	12,000	157,50	1 890,00 CS ÚRS 2018 01
23	M	34812112	svítidlo přisazené LED, 18W, IP44	Kus	12,000	926,35	11 116,20 CS ÚRS 2018 01
24	K	741210100	úprava rozvaděče RJ-51P, vč. materiálu	Kus	1,000	525,00	525,00
25	M	35822109.1	jistič B 10/1	Kus	1,000	68,84	68,84
26	K	741210100.3	úprava rozvaděče RJ-51P	Kus	1,000	306,00	306,00
27	M	59042125	sádra šedá	kg	20,000	16,80	336,00 CS ÚRS 2018 01
28	K	741371025	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních vestavných 4 zdroje	Kus	29,000	189,00	5 481,00 CS ÚRS 2018 01
	W		8 TD-1		8,000		
	W		11 UO-21		11,000		
	W		10 K1-A		10,000		
	W		Součet		29,000		
29	M	34814445.1	svítidlo vestavné Modul 600, 4x18W, Al, EP (podhled chodba)	Kus	29,000	883,25	25 614,25
30	M	34751010.1	zářivka TL-D 18W/830, vč. montáže	Kus	116,000	52,32	6 069,12
	W		4*29		116,000		
31	K	741400001	Znacení vodičů	soubor	1,000	210,00	210,00
32	M	35800101	drobný instalační a spojovací materiál	%	3,000	629,34	1 888,02
33	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář-pomocné montážní práce	hod	12,000	294,00	3 528,00 CS ÚRS 2018 01
D 741a Elektroinstalace - demontáže							2 000,00
34	K	741000001	Demontáž stávajících elektroobvodů v opravovaných prostorech vč. svítidel, vypínačů a zásuvek	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	741000002					
		Demontáž stávajících elektroobvodů v opravovaných prostorech ve svítlidel, vypínačů a zásuvkách	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
	D	751					
		Vzduchotechnika					
36	K	751111053					
		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru přes 200 do 300 mm	kus	1,000	367,50	367,50	CS ÚRS 2018 01
37	M	42914130,1					
		ventilátor axiální stěnový skříň z plastu 12V bezpečnostní provedení 7 W	kus	1,000	1 931,44	1 931,44	
						2 298,94	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálních zařízení, v objektu V Zátlomu 1, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

29c - Elektrotechnika

Soupis:

29C3 - Elektrotechnika - část ŠM-1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

JVAGRO Morava s.r.o.

Projektant:

DK Projekt s.r.o., Bohumínská 94, 712 00 Ostrava

Poznámka:

CC-CZ:

02.08.2018

Datum:

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 683,36

DPH základní
snížená

Základ daně
15 683,36
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 293,51
0,00

Cena s DPH

v CZK

18 976,87

REKAPITULACE CLENĚNÍ SOUPISU PRÁCI

Stavba:

Výměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálních zařízení, v objektu V Zálohu 1, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

29c - Elektrotechnika

Soupis:

29c3 - Elektrotechnika - část ŠM-1

Místo:

Datum: 02.08.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

s.r.o., Bohumínská 94.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 683,36

HSV - Práce a dodávky HSV

327,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

327,60

PSV - Práce a dodávky PSV

2 905,76

741 - Elektroinstalace - silnoproud

2 905,76

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

7 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 250,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 250,00

SOUPIS PRÁCI

Stavba:

Výměna rozvodů zdravotnických a oprava sociálních zařízení, v objektu V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh

Objekt:

Z9c - Elektrotechnika

Soupis:

29c3 - Elektrotechnika - část ŠM-1

Místo:

Datum: 02.08.2018

Zadavatel:

Projektant: DK projekt s.r.o., Bohumínská 94, 712 00

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 15 683,36

D HSV Práce a dodávky HSV 327,60

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			327,60		
1	K	974049121	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	6,000	54,60	327,60	CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 2 905,76

D	741		Elektroinstalace - silnoproud			2 905,76		
2	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CV), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	25,000	15,75	393,75	CS ÚRS 2018 01
3	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	25,000	12,63	315,75	CS ÚRS 2018 01
4	K	741210100_4	Úprava rozvaděče RO1-5	kus	1,000	157,50	157,50	
5	M	159042125	sádra šedá	kg	5,000	16,80	84,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	741400001	Značení vodičů	soubor	1,000	157,50	157,50	
7	M	35800101	drobný instalační a spojovací materiál	%	3,000	11,09	33,26	
8	K	11Z52221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář-pomocné montážní práce	hod	6,000	294,00	1 764,00	CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 200,00

9	K	HZS4232	Revize elektroinstalace vč. revizní zprávy	hod	18,000	400,00	7 200,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 250,00

ID	Kód	Průzkumné, geodetické a projektové práce Dokumentace skutečného stavu	Mj	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
10	VRN1 013254000		soubor	1,000	5 250,00	5 250,00	CS URS 2018 01

Seznam pododavatelů, s jejichž pomocí účastník předkládá realizaci veřejné zakázky

% podíl na plnění VZ	Všchné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat pododavatel, včetně hodnoty v Kč bez DPH	Veřejná zakázka mateřo rozsahu na stavební práce VZ 97.18 "Výměna rozvodů zdravotnický a oprava sociálních zařízení v objektu V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh"
----------------------	---	--

1	Název: Sídlo / místo podnikání: Tel., fax: E-mail: IČO: DIČ: Spisová značka v obchodním rejstříku: Osoba oprávněná jednat za účastníka: Osoby zmocněné k dalšímu jednání:	2	Název: Sídlo / místo podnikání: Tel., fax: E-mail: IČO: DIČ: Spisová značka v obchodním rejstříku: Osoba oprávněná jednat za účastníka: Osoby zmocněné k dalšímu jednání:

Čestně prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám / hodlám využít k plnění veřejné zakázky pododavatele a předkládám shora uvedeny seznam pododavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávajícího řízení

Podpis osoby: _____
 Titul, jméno, příjmení, funkce: Jaroslav Bolcek - jednatel
 Datum: 2. srpna 2018



